
POŽÁRNÍ BEZPEČNOST
PO-BP hasičská a záchranářská technika, výzbroj a výstroj iso 14001

8-patro, chodba vpravo : židle (zúžená úniková cesta).
S.patro, chodba vlevo : kusy nábytku, botník (zúžená úniková cesta).
9.patro, chodba vpravo : 3 x botník, papírový odpad (zúžená úniková cesta, zvýšené požární zatížení).
9.patro, chodba vlevo : botník, papírový odpad (zúžená úniková cesta, zvýšené požární zatížení).
10.patro, chodba vpravo : stolička (zúžená úniková cesta).
lO.patro, chodba vlevo : bez závad.
lO.patro, schodiště : mrazák (zúžená úniková cesta, nebezpečí úrazu).
11 .patro, chodba vpravo : 2 x botník, dřevěná deska (zúžená úniková cesta, zvýšené požární zatížení).
11 .patro, chodba vlevo : botník, plastové nádoby (zúžená úniková cesta, zvýšené požární zatíženi).
12.patro, chodba vpravo : motorka, kolo, botníky, stolička (zúžená úniková cesta, zvýšené požární
zatížení).
12.patro, chodba vlevo : skříně, stolel, koloběžky (zúžená úniková cesta, zvýšené požární zatížení).
12.patro, chodba u výtahu : stolička, umělá kytka (zúžená úniková cesta, nebezpečí úrazu).
Strojovny výtahu a VZT : bez závad.

Přízemí - 12.patro : požární dveře ke vchodům do chodeb k bytům a dveře na schodiště, musí být
průchodné v obou směrech, nesmí být uzamčeny. V případě uzamčení musí být po obou stranách dveří
instalovány krabičky na klíče s rozbitným sklíčkem,

Revize hasicích přístrojů a požárních vodovodů byla provedena dne 7. 6. 2012.

V objektu je instalováno požární odvětrávání, na kterém musí být prováděna pravidelná revize.

V objektu je instalováno nouzové osvětlení, které je doplněno směrovými Šipkami se směrem úniku.
Označení vytahuje bez závad.
Hlavní uzávěr vody je označen. Jednotlivé elektrorozvaděče jsou rovněž označeny.

Dále je nutné udržovat volné únikové cesty, nesmí na nich být uložen a skladován materiál (hořlavý
materiál, květiny apod.). Na základě níže citovaného zákona je nutno tento materiál z únikových cest
odstranit. Dle zákona o požární ochraně č. 133/85 Sb. V novelizovaném znění je v § 5 odst. l písm.b/
uloženo právnickým osobám a podnikajícím fyzickým osobám :

„ udržovat volné únikové cesty a nástupní plochy a volný přístup k nouzovým východům, k rozvodným
zařízením elektrické energie a k uzávěrům vody a plynu v objektech, které vlastní nebo užívají a
udržovat přístupy k prostředkům požární ochrany"

v § 17 bodu l odst. C jsou fyzické osoby povinny :
„ plnit příkazy a dodržovat zákazy týkající se požární ochrany"

dále v § 17 bodu l písm. A /jsou fyzické osoby povinny :
„ počínat si tak, aby nedocházelo ke vzniku požáru, zejména při skladování a používání hořlavých nebo
požárně nebezpečných látek, manipulace s nimi nebo s otevřeným ohněm či jiným zdrojem zapálení"

Pózami bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940. KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100
Společnost Požární bezpečnost s r o )e zapsána v obchodnim rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.

www.PO-BP.ci
servisní středisko PRAHA - Pikovická 870Í7. 147 00 Praha 4, tel./fax 244 462 015, mobil 725 076 222, tyrdjkjgpo-bp.cz

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - - Opava


